
Město Příbram                                                              Pro jednání ZM 

odbor: sociálních věcí a zdravotnictví  dne: 11.09.2017 

 

Název bodu jednání: 
 
Program pro poskytování dotací pro rok 2018, oblast zdravotnictví. 
 
 
Předkládá:           Rada města Příbram 
       
Zpracoval:           Mgr. Robert Dikan      
 
Projednáno:       v RM dne 21.08.2017, R.usn.č.812/2017 
 
 
 
Text usnesení RM: 
   
Rada    I. d o p o r u č u j e ZM  

schválit Program pro poskytování dotací pro rok 2018, oblast zdravotnictví v předloženém znění. 
 

II. u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu jednání Zastupitelstva města Příbram dne 11.09.2017. 
  
            

Napsala:                            Mgr. Barbora Vacková          
 
 
 
 
Návrhy na usnesení:  
 
Zastupitelstvo města Příbram  s c h v a l u j e – n e s c h v a l u j e  Program pro poskytování dotací pro 
rok 2018, oblast zdravotnictví.     
                          
 
 
  
Důvodová zpráva:   
 

V příloze Rada města Příbram předkládá Program pro poskytování dotací pro rok 2018 – oblast 
zdravotnictví (dále jen „program“). Program byl projednán v Komisi zdravotní a sociální dne 
12.07.2017.  

Program byl zpracován v souladu s navrhovanými Pravidly pro poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram (dále jen „pravidla“). Dle pravidel schvaluje zahájení 
přidělovacího řízení pro programové dotace a program Zastupitelstvo města Příbram svým usnesením. 

Dle zák. č. 250/2000 SB., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
územně samosprávný celek může poskytovat dotace na podporu účelu, který určí ve vyhlášeném 
programu. Program musí poskytovatel zveřejnit na úřední desce způsobem umožňujícím dálkový přístup 
nejpozději 30 dnů před počátkem lhůty pro podání žádosti.  

Termín pro podání žádostí o dotaci na rok 2018 je navržen od 01.11.2017 do 30.11.2017. Žádosti 
budou podávány přes internetovou aplikaci dotací. 

Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných v rozpočtu na podporu v oblasti 
zdravotnictví je 1.800.000,00 Kč.    

 
  
Příloha: Program pro poskytování dotací pro rok 2018, oblast zdravotnictví           


